

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 59/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Valenová

DNE: 7. července 2022

Vážený pan
Mgr. Matej Lofan
Pernerova 697/35
186 00 Praha 8 - Karlín

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o informace ze dne 1. 7. 2022 sděluji následující:

- 1) v kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov, od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval (kteréhokoli) oprávněného, pan Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00

odpověď: ve třech exekučních řízeních

- 2) v kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov, od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval oprávněného GIENGER spol. s r.o., IČO: 44018045, se sídlem Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla, pan Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00

odpověď: nebylo zjištěno žádné odpovídající exekuční řízení

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková
předsedkyně soudu